concessió administrativa d’ús privatiu del quiosc de begudes situat a la Plaça Espanya de 
Manresa (Bar Plaça), a favor de l’entitat mercantil BAR PLAÇA SL, per un període d’un (1) 
any, comprès entre l’1 de gener al 31 de desembre de 2025 i un cànon anual de sis mil cinc-
cents euros (6.500 €).

3. Que s’ha constituït per part de l’adjudicatària la garantia definitiva fixada per la present 
concessió, donant-ne fe la corresponent carta de pagament que es troba a l’expedient 
administratiu.

4. Que l’adjudicatària declara no incórrer en cap supòsit legal d’incompatibilitat ni

[...]

quiosc de begudes situat a la Plaça Espanya de Manresa (Bar Plaça), a favor de l’entitat 
mercantil BAR PLAÇA SL (carrer Aneto, s/n, polígon industrial Sant Isidre, 08272-Sant 
Fruitós de Bages i amb NIF B-60.060.134), per un període d’un (1) any, comprès entre l’1 de 
gener al 31 de desembre de 2025 i un cànon anual de sis mil cinc-cents euros (6.500 €), en 
execució de l’acord de la Junta de govern Local del dia 17 de desembre de 2024.

SEGON.- L’adjudicatària BAR PLAÇA SL, s’obliga a l’exacta execució de la concessió 
administrativa, de conformitat amb els plecs de clàusules administratives i de prescripcions

[...]

donar lloc a la causa de prohibició de contractar amb el sector públic prevista en l’article 
71.1.e de la LCSP.

Clàusula 22a. Garantia definitiva. L’adjudicatària de la concessió del quiosc haurà de 
constituir una garantia definitiva per l’import de cinc mil cinc-cents sis, amb vuitanta-sis 
cèntims (5.506,86 €). Aquest import equival al 3% del valor del domini públic ocupat, segon 
informe de valoració que consta a l’expedient.

L’esmentada garantia es podrà constituir per qualsevol dels mitjans previstos a l’article 108 
de la LCSP, en concordança amb els articles 55 a 58 del RGLCAP i en la forma prevista a